

Årsredovisning för

# Leader Island AB

559096-9027

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

ank=20250609;2025061000160

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Benjamin Rutmark  
Verkställande direktör  
2025-06-02

Årsredovisning för  
**Leader Island AB**  
559096-9027

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Leader Island AB, 559096-9027, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### **Verksamhetens art och inriktning**

Leader Island AB utvecklar och säljer en digital kommunikationsplattform (SaaS) som riktar sig till företag med skrivbordslösa medarbetare. Vår affärsidé bygger på att skapa ett säkert, GDPR-anpassat nätverk där medarbetare kan dela information, sprida kunskap och arbeta med förbättringsarbete i syfte att skapa en mer effektiv, lönsam och framtidssäkrad organisation. Plattformen underlättar den dagliga driften, optimerar arbetsflöden och förbättrar samarbetet inom organisationer.

Under året har bolaget fortsatt sin tillväxtresa med en ökad kundbas och ett växande antal aktiva användare.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

#### **Viktiga förändringar i verksamheten**

##### **Expansion och kundbredd**

Under 2024 har Leader Island AB ytterligare bevisat sin affärsmodell genom en fortsatt expansion. Plattformen används i allt fler verksamheter och aktivitetsnivån per användare har ökat markant. Vi har lockat kunder i olika storlekar, från små enskilda aktörer till stora organisationer inom detaljhandeln och andra branscher. Förutom vårt starka fäste inom dagligvaruhandeln har vi fortsatt att attrahera kunder inom nya sektorer. En viktig bekräftelse på vår kundnöjdhet är att samtliga kunder har valt att förnya sina abonnemang för ytterligare år. Under året har vi även sett hur vårt säljarbete blivit mer diversifierat, då externa partners har bidragit till försäljningen och implementeringen av plattformen.

##### **Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

I februari 2025 lanserades en ny release av plattformen som inkluderar både förbättringar av befintlig funktionalitet och nya innovativa funktioner. Bland de viktigaste nyheterna finns förbättrade checklistor och flexibla sällskap, vilka ytterligare stärker plattformens användbarhet för operativt arbete och samverkan inom organisationer.

Vidare genomförde bolaget i mars 2025 en nyemission om totalt 5,0 Mkr. Syftet med kapitalanskaffningen är att fortsatt utveckla plattformen och dess funktionalitet samt accelerera marknads- och försäljningsaktiviteterna för att nå en ännu större kundbas och driva tillväxten framåt. Leader Island AB står fortsatt starkt och ser stora möjligheter i framtiden genom att vidareutveckla sin plattform och expandera till fler branscher och marknader.

## Rättvisande översikt över utvecklingen

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	564	373	228	-
Resultat efter finansiella poster	-3 281	-3 796	-2 871	-1 054
Soliditet %	65,5	63,4	76,6	23,6

### Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Nettoomsättningen har ökat med 51,2% som ett resultat av nya kundavtal.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital, nyemission under reg	Fond för utvecklings- utgifter	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	464 100	7 313 449	19 418 094	-17 758 504	-3 795 606
Balanseras i ny räkning			4 669 775	-3 795 606	3 795 606
Nyemission	194 655				
Aktivering av utvecklingsutgifter		965 251		-965 251	
Årets resultat					-3 994 173
<b>Utgående balans</b>	<b>658 755</b>	<b>8 278 700</b>	<b>24 087 869</b>	<b>-22 519 361</b>	<b>-3 994 173</b>

ank=20250609;2025061000163

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
	2024-01-01- 2024-12-31
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Överkursfond	24 087 869
Balanserat resultat	-22 519 361
Årets resultat	-3 994 173
<b>Medel att disponera</b>	<b>-2 425 665</b>
	2024-01-01- 2024-12-31
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-2 425 665
<b>Summa</b>	<b>-2 425 665</b>

ank=20250609;2025061000164

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		563 968	373 471
Aktiverat arbete för egen räkning		2 433 172	1 824 169
Övriga rörelseintäkter		418	609
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 997 558</b>	<b>2 198 249</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-133 517	-108 155
Övriga externa kostnader		-1 992 563	-1 659 086
Personalkostnader	2	-2 398 617	-2 859 501
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 467 921	-1 191 319
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-5 992 618</b>	<b>-5 818 061</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 995 060</b>	<b>-3 619 812</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 260	8 177
Räntekostnader och liknande resultatposter		-290 720	-183 971
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-285 460</b>	<b>-175 794</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 280 520</b>	<b>-3 795 606</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 280 520</b>	<b>-3 795 606</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-713 653	-
<b>Summa skatter</b>		<b>-713 653</b>	<b>-</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 994 173</b>	<b>-3 795 606</b>

ank=20250609;2025061000165

ank=20250609:2025061000166

## Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	8 278 700	7 313 449
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>8 278 700</b>	<b>7 313 449</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Uppskjuten skattefordran	4	-	713 653
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>-</b>	<b>713 653</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 278 700</b>	<b>8 027 102</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		562 500	-
Aktuell skattefordran		-	13 926
Övriga fordringar		29 364	90 914
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 120	37 487
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>695 984</b>	<b>142 327</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		961 708	726 757
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>961 708</b>	<b>726 757</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 657 692</b>	<b>869 084</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 936 392</b>	<b>8 896 186</b>

ank=20250609:2025061000167

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

658 755

400 274

Pågående ny- och fondemission

-

63 826

Fond för utvecklingsutgifter

8 278 700

7 313 449

##### Summa bundet eget kapital

8 937 455

7 777 549

##### Fritt eget kapital

Fri överkursfond

24 087 869

19 418 094

Balanserat resultat

-22 519 361

-17 758 504

Årets resultat

-3 994 173

-3 795 606

##### Summa fritt eget kapital

-2 425 665

-2 136 016

#### Summa eget kapital

6 511 790

5 641 533

#### Långfristiga skulder

Obligationslån

5

34 552

34 552

Övriga skulder till kreditinstitut

5

980 170

1 246 836

#### Summa långfristiga skulder

1 014 722

1 281 388

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

137 100

326 684

Aktuella skatteskulder

90 902

127 240

Övriga skulder

1 026 923

1 235 857

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 154 955

283 484

#### Summa kortfristiga skulder

2 409 880

1 973 265

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 936 392

8 896 186

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Immateriella anläggningstillgångar**

##### **Utgifter för forskning och utveckling**

Utgifter för forskning och utveckling, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Den är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. (Alt. med tillägg för uppskrivningar)

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

##### **Avskrivning**

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande nyttjandeperioder används:

	År
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

### Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader med före bokslutsdispositioner och skatt.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Personal

### Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

## Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 306 761	7 482 592
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	2 433 172	1 824 169
Utgående anskaffningsvärden	11 739 933	9 306 761
Ingående avskrivningar	-1 993 312	-801 993
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 467 921	-1 191 319
Utgående avskrivningar	-3 461 233	-1 993 312
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 278 700</b>	<b>7 313 449</b>

## Not 4 Uppskjuten skatt

### Specifikation uppskjuten skattefordran

Typ av skillnad	2024-12-31		2023-12-31	
	Temporär skillnad	Skattefordran	Temporär skillnad	Skattefordran
Skattemässigt underskottsavdrag		-		713 653
<b>Summa specifikation uppskjuten skattefordran</b>		-		<b>713 653</b>

## Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Skulder som förfaller senare än 1 år men inom 5 år från balansdagen</i>		
Teckningsoptioner	34 552	34 552
Skulder till kreditinstitut	980 170	1 246 836

## Not 6 Ställda säkerheter

### Ställda säkerheter för företagets egen räkning

#### Övriga ställda säkerheter

Typ av säkerhet	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

## Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I februari 2025 lanserades en ny release av plattformen som inkluderar både förbättringar av befintlig funktionalitet och nya innovativa funktioner. Bland de viktigaste nyheterna finns förbättrade checklistor och flexibla sällskap, vilka ytterligare stärker plattformens användbarhet för operativt arbete och samverkan inom organisationer.

Vidare genomförde bolaget i mars 2025 en nyemission om totalt 5,0 Mkr. Syftet med kapitalanskaffningen är att fortsatt utveckla plattformen och dess funktionalitet samt accelerera marknads- och försäljningsaktiviteterna för att nå en ännu större kundbas och driva tillväxten framåt. Leader Island AB står fortsatt starkt och ser stora möjligheter i framtiden genom att vidareutveckla sin plattform och expandera till fler branscher och marknader.

## Underskrifter

Göteborg, det datum som framgår av våra elektroniska signaturer

---

Benjamin Rutmark  
Verkställande direktör

---

Anders Larsson  
Styrelseordförande

---

Jonas Lundberg  
Styrelseledamot

---

Hanna Jahnstedt  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

---

Fredrik Boberg  
Auktoriserad revisor

ank=20250609;2025061000171

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2025-05-07 12:48:22 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Carl Emil Fredrik Boberg

Fredrik Boberg

Director

Leveranskanal: E-post

LEADER ISLAND AB 559096-9027 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2025-05-05 09:28:59 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Benjamin Rutmark

Benjamin Rutmark

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2025-04-30 11:43:24 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Petra Hanna Gabriella Jahnstedt

Hanna Jahnstedt

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2025-04-30 16:38:22 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS LARSSON

Anders Larsson

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2025-05-07 12:05:29 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jonas Gunnar Lundberg

Jonas Lundberg

Leveranskanal: E-post

ank=20250609-2025061000172
